
ilililllllllllllllllili!IllllllllllllIllllllllllll » —,
KUMSPGGRJKST AOC/32,357 3%? [Hl-3

Dodatek č. 3 ke smlouvě __ . »
na zhotovení projektové dokumentace, výkon inženýrské činnosti, výkon
funkce koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi

po dobu přípravy stavby a autorského dozoru

1
Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen: Ing. Jaroslavem Kaniou

„ náměstkem hejtmana kraje
ICQ: 70890692
DIC: CZ70890692
bankovní spojení : 27-1650676349/0800
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s.

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

(dále jen „objednatel“)

:. SIEBERT + TALAŠ, spol.s r.o.
se sídlem: Bucharova 1314/8, Stodůlky, 158 00 Praha 5
zastoupena: Ing. Petrem Vašinou, ředitelem společnosti na základě plné
_ moci

ICQ: 06943187
DIC: CZ06943187
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s.
Číslo účtu: 1038752018/2700

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 291808

(dále jen „zhotovitel“)

II.
Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 20.04.2020 smlouvu ev. č. 00835/2020/IM na zhotovení
projektové dokumentace, výkon inženýrské činnosti, výkon funkce koordinátora
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi po dobu přípravy stavby a autorského
dozoru pro stavbu „Letiště Leoše Janáčka Ostrava, výstavba odbavovací plochy APN 53“
(dále jen „Projekt APN S3“), jejímž předmětem je v části B zpracování správné, úplné a
proveditelné projektové dokumentace výše uvedené stavby a její projednání s dotčenými
orgány státní správy a účastníky stavebního řízení (dále jen „dílo“) a v části C výkon
inženýrské činnosti, funkce koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na
staveništi po celou dobu přípravy stavby a autorského dozor (dále jen „smlouva“). Následně
smluvní strany uzavřely k této smlouvě dodatek č. 1 a dodatek č. 2, jejichž předmětem
bylo zejména sjednání víceprací a méněprací.

Dodatek č. 3 ke smlouvě na zhotovení projektové dokumentace, výkon inženýrské činnosti, výkon funkce
koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi po dobu přípravy aavby a autorského dozoru —
Letiště Leoše Janáčka Ostrava, výstavba odbavovací plochy APN S3



2. V souvislosti s koordinací projektu „Zhotovení projektové dokumentace, výkon inženýrské
činnosti, výkon funkce koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi po
dobu přípravy stavby a autorského dozoru stavby Rekonstrukce vzletové a přistávací dráhy
Letiště Leoše Janáčka a Ostrava a navazujících provozních ploch (dále jen „Projekt RWY“)“
došlo pro urychlení procesu výstavby Projektu APN 53 k přesunu kanalizačního potrubí
v úseku „Retenční nádrž u TWY C a TWY F po LAPOL“ do Projektu RWY, a to z důvodu,
aby nebylo nutné provádět složité podcházení trubním vedením průměru až 1 000 mm pod
vzletovou a přistávací drahou RWY. Kanalizace bude dočasně napojena na stávající
kanalizaci v oku TWY C a TWY F. Součástí Projektu APN S3 zůstane realizace retenční
nádrže. Ztohoto důvodu bude výše uvedená část z projektové dokumentace zpracovávané
na základě smlouvy vyňata (dále jen „méněpráce“), což má vliv na realizaci finálního
zadání, termín plnění a cenu projektových prací.

Cena výše uvedených méněprací činí 168.000,00 Kč bez DPH, DPH ve výši 21 %
činí 35.280,00 DPH, tj. 203.280,00 Kč včetně DPH.

I I I .
Změna smlouvy

Sohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na této změně smlouu:

1. V rámci díla nebudou provedeny méněpráce uvedené v tomto dodatku.

2. Cena za dílo sjednaná v čl. VII odst. 1 smlouvy se po zohlednění ceny za méněpráce mění
takto:

v. . . Cena bez DPH 0 - Cena včetně DPHCasti díla (v Kč) DPH 21 lo (v Kc) (v Kč)

Zaměření(ČI. I I I odst. 2 bod 2.1 smlouvy) 92 000,00 19 320,00 111 320,00

Průzkumy
1. část a) stavebně-techniky průzkum 45 000,00 9 450,00 54 450,00

b)"zeny“kÝÝeOkŽg'Cky& 120000,00 25200,00 145200,00
hydrogeobgicky pruzkum
1. část celkem 257 000 ,00 53 970,00 310 970,00
Dokumentace pro vydání

„. rozhodnutí o umístění stavby
2. cast nebo zařízení 180 000 ,00 37 800,00 217 800 ,00

(čl. III odst. 2 bod 2.3 smlouvy)
Projektová dokumenbce pro

3.část 323? $““!me Po"“'“"' 330000,00 69300,00 399 300,00
(čl. III odst. 2 bod 2.4 smlouvy)
Projektová dokumentace pro

4. část provádění stavby (DPS) 462 000 ,00 97 020,00 559 020,00
(čl. III odst. 2 bod 2.5 smlouvy)
Posouzení vlivu a vzmhu

5. část zpracovávaného projektu na 415 000,00 87 150,00 502 150,00
navazující sousední lokalitu

Cena celkem 1 644 000 ,00 345 240,00 1 989 240,00

Dodatek č. 3 ke smlouvě na zhotovení projektové dokumentace, výkon inženýrské činnosti, výkon funkce
koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi po dobu přípravy stavby a autorského dozoru —
Letiště Leoše Janáčka Ostrava, výstavba odbavovací plochy APN S3



IV.
Narovnání

1. Smluvní strany se tímto dohodly na narovnání termínu pro odevzdání žádosti o vydání
rozhodnutí o umístění stavby stanovenému v čl. XIII odst. 1 první odrážka smlouvy.

2. Smluvní strany v rámci dodatku č. 2smlouvy stanovily termín pro provedení dokumentace
DUR (2. část díla) do 15. 9. 2020, přičemž v rámci dodatkuč.2 nebyla nedopatřením
shodně ošetřena rovněž úprava termínu plnění navazujícímu na zpracování dokumentace
DUR, a to termínu pro odevzdání žádosti o vydání rozhodnutí o umístění stavby.

3. Na základě výše uvedeného smluvní strany konstatuji, že žádost o vydání rozhodnutí
o umístění stavby byla podána dne 7.10.2020 a zhotovitel byl stouto částí plnění
v prodlení celkem 22 dnů.

V.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno
vyhotovení.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dodatku dojde druhé smluvní straně,
nejdříve však dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„zákon o registru smluv“). Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv
ve smyslu zákona o registru smluv provede v souladu se zákonem objednatel.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelné a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

5. Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č.129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízeni), ve znění pozdějších předpisů:

K uzavření tohoto dodatku má objednatel souhlas rady kraje na základě usnesení
č. 44/2999 ze dne 09. 05. 2022.

V Ostravě dne 30 _05_ 2022 V Praze dne 13 .DS. 2522

Ing. Petr Vašina, ředitel

SPOIŠQĚBEŘWWMC'
SIEBERTOTALAC ' —„ '
CORAL OFFICE
Bucharova 131.1
Společnost 2

.

na základě pověřeni :;
hejtmana kraje (“

avo: MS Praha,
oddil c vložka gaiaoe

\ \ lLU' Uolli ..L/LLJJ34 |;

Dodatek c. 3 ke smlouvě na zhotovení projektové dokumentace, výkon inženýrské činnosti, výkon funkce
koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi po dobu přípravy stavby a autorskeho dozoru —
Letiště Leoše Janáčka Ostrava, výstavba odbavovací plochy APN 53


